Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

______________ 2022 года                                                                           №  ____
с. Троицкое

О решении Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края «О внесении изменений в решение  Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края «Об утверждении Правил землепользования и застройки   части территории муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края»

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 55 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, рассмотрев итоговый документ публичных слушаний, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края».
2. Направить принятое решение и.о. главы района В.В. Журавлёву для подписания и опубликования в установленном порядке.

3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района.

Председатель Троицкого районного

Совета депутатов

               Н.В. Натанюк

ПРИНЯТО
решением Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края

от «__» _______ 2022 года № ___
РЕШЕНИЕ

Троицкого районного Совета депутатов

Алтайского края

О внесении изменений в решение  Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края»

Статья 1. Внести в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, утвержденные решением Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края от 16.12.2016 года № 73  (далее – Правила) изменение, изложив Приложения 2 и 4 согласно приложениям к настоящему решению.
Статья 2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Троицкого района.

И.о. главы района

                                                  В.В. Журавлёв
____________2022 год

№_______
Приложение 1
к решению Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края «О внесении изменения в решение  Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края»
«Приложение 2 – Карта градостроительного зонирования  части территории МО Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края с. Зелёная поляна,  п. Степной

[image: image1.png]/ o ®T
! A g
: JIOKYMEHT I'PaJOCTPOUTEILHOIO 30HUPOBAHHS ," e .
/ o ®
IIPABIJIA 3EMJIETIOJTE30BAHUSI M 3ACTPOIMKH i e
4ACTH TEPPUTOPHH ! Sae? R
MO 3EJIEHOHQJIHHCKI/II/I gEJIBCOBET 2 e e”
TPOULLKOTI'O PAUOHA AJITAUCKOTI' O KPASI y e -
II SRE v
j."’
/’

Kapra rpagocTpouTeIbHOrO 30HUPOBAHUS
yactu TeppuTopur MO 3e1€HOIOISHCKUN CEIbCOBET
c. 3enénag Ilonsna, n.Crennoir M 1:5000

= = ———
e -
Y-OKmsibpbeKas

;"“ m

yn:Flepeomatickasi

Y7 4016m Tiobess,
XK

yn.lapkogasi

'CPPPPP PP P PIPPI P PP P P2y
—yn:llikonsHas 2 P
Y 0559555555555 554 X
N
N
N
N
) \
N
N
N
\ X
N
N
= X I
/// \\ {
A N |
- N |
/// \\ |
/// N X I\
e N \\
G \\ N
P N N
N N
N N
» N
// \\
e Cx1 \\
// = \
7 \\
Ve % x
7 W
// N
// N
// \\
7 \\
pad N
// \\
7. A X
2 X
7 X
A N
7 o N
0 \\
Y, N
N
N 5 %
N 7 N
N 7 N
N pd N\
N 7 N
\\ // N\
N
o % e N
N
7
N // \\\
N
\\ A7 \\
N // N\
\\ // \\
N 7 N
X 24 X
N £ \
s £ W
e // \\
\\ // N
N 4 \
YCJIOBHBIE OBO3HAYEHUA:
IIPOEKT cyml.
/ IPaHULA PETYIINPOBAHMS
AJIMUHUCTPATUBHBIE 'PAHUILbBI:
o [ 4
o rpaHuna CCJIbCKOI'0 noCCICHUA
Cd
/ IrpaHUIbI HACCJICHHBIX ITYHKTOB
G
TEPPUTOPUAJIBHBIE 30HbI:
P .
: : K 30Ha 3aCTPOUKHU KUJIBIMA TOMAaMH
—————— Cx2 27
- 30Ha OC€jI0BOTO, OOIIECTBEHHOIO U KOMMEPYCCKOI0O HA3HAYCHUA
C /
m 30Ha CIICHMAJIbHOTO HA3HAYCHUs, CBA3aHHAsA C 3aXOPOHCHUAIMHU n a3 Te n HO VI
30Ha Cri€aJIbHOI'O HAa3HAYCHUA,
G2 CBsI3aHHAs C 00bEKTAMH pasMeIICHUA OTXO0J0B ///
OTTmMTT 1 Ve
|
i | TIPOM3BOJICTBEHHAS 30HA /7
bt i 11 //
[ LA AT
'POPPPPy ¢
- /.
% 2@2@ KOMMYHAJIbHO-CKJIaJICKas 30Ha Y s K
[ o 1 7
: : 7 30Ha HH)I(eHepHOﬁ I/IH(i)paCprKTypr '/
Ll s s 1 S AW
————— 1 II 4 N
o AN
| } . 30Ha TPAHCIIOPTHON HH(PACTPYKTYPBI S T ‘
it J (et | Bt .
X A |
i b e | ,’2’\\ A
4 A 30Ha PCKPCAUNOHHOI0 Ha3HAYCHUA \\ 1 :1' N
o 4 N |
o o VX ! : /{}\\
cxi 30Ha CCIIbCKOXO34MCTBCHHBIX YIOOUU \\ |' I\ ;,?/ N
fm———— ) \\ I ¢ XK ///
| v
{ i 30Ha, 3aHATaA 00BEKTAMH CEJIbCKOXO3SMCTBEHHOIO HA3HAYCHUS \\ : \\ 4 g
_____ J L OX N \ N\
N : \ \ A
e
TCPPUTOPUA 00IIEro MoJIb30BaHUS | \P >
Eionkats R I \
V4 ~N ) (/
- 30Ha aKBATOPHUH : \
A
2% I' \\ ~
o s
necHo# GoHA AL \,~
NGO
N
o \\ 111133
OBBEKTbI TPAHCIIOPTHOH \ A L
. \ N N JIOKYMEHT I'PajIoCTPOHTEIILHOTO 30HUPOBAHUS
NHOPACTPYKTYPDI: \\ S \\\ ,// h ITpaBuiia 3eMJICTIONB30BAHUS U 3aCTPONKH YaCTH TePPUTOPHH
ABTOMOGHIIEHBIE TODOIH \ // K N V4 MO 3esieHONIOIAHCKHH ceslbcoBeT TPOUIIKoro paiioHa Araifickoro Kpas
A p \\ // A K II Cranust Juer JlncroB
7 PaBHIIa 3eMIICTIONIH30BAHMS
\(/ \\ I'AIl Jlapuna JLB. W 3ACTPOHKH 33 1 4
_~7|  aBTOMOOMJILHBIE HOJIEBBIE HOPOTH (CE30HHEIE) \ \ Apxmiextop | lapima JLB.
7 \ \ ApXHTEKTOp Kapra rpa/iocTpoUTeIIEHOIO 30HUPOBAHHUS OAO nHcrHIyT
\\ M 1 Hopm.koHTpoiis |KonecHnkosaO. M. 4acTh TeppuTOpUH MO 3eJIeHOTIOSHCKUH CelbeoBeT " AsrtaifarporpoMIpoexT"”
) l c.3estenast Iossiaa, m.CrermHoit M 1:5000 r. Bapnayi

».
Приложение 2
к решению Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края «О внесении изменения в решение  Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края»
«Приложение 4 – Карта зон с особыми условиями использования территории части территории МО Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края с. Зелёная поляна,  п. Степной

[image: image2.png]».